КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 144
от « 25 » октября 2016 года
О внесении изменений в Постановление Главы Береславского сельского поселения №58 от 03.06.2014г.  «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Береславского сельского поселения на 2014-2016 годы».
  В соответствии с федеральными законами: от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», федерального закона от    №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
     1. Внести изменения в мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения и читать их в редакции согласно приложения.

     2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Береславского

сельского поселения                                          В.В. Афанасьев
                                                                                   Приложение

                                                                                    к постановлению №144

                                                                                    Главы Береславского

                                                                                    Сельского поселения

                                                                                    от 25 октября 2016 года

Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения

	№ п/п
	Наименование расходов
	2014 г.

Руб.
	2015 г.

Руб.
	2016 г.

Руб.
	Стоимость  всего, руб.

	1.
	Приобретение, установка дорожных знаков регулирования движения и информационных щитов;
	0
	332300
	0
	332300

	2.
	Ремонт и замена дорожных знаков;
	0
	0
	0
	0

	3.
	Устройство лестничных маршей с пандусом и площадкой к пешеходным переходам
	0
	0
	99000
	99000

	4.
	Ремонт и отсыпка грунтовых дорог щебнем на территории Береславского сельского поселения;
	24000
	0
	500000
	524000

	5.
	Ремонт внутриквартальных подъездных дорог к МКД на территории Береславского сельского поселения;
	0
	0
	295000
	295000

	6.
	Ремонт твердого покрытия улично-дорожной сети п. Береславка и п. Отделение №2 совхоза «Волго-Дон»;
	0
	299300
	0
	299300

	7.
	Ремонт, замена старых светильников уличного освещения дорог общего пользования и пешеходных дорог, строительство новых линий уличного дорожного освещения  на территории Береславского сельского поселения;
	0
	0
	55000
	55000

	8.
	Ремонт, строительство (приобретение), установка остановочных павильонов, тротуаров на территории Береславского сельского поселения;
	0
	162000
	50000
	212000

	9.
	Участие в проведении мероприятий программы «Светофор»
	0
	0
	0
	0

	10.
	Прочие расходы
	70000
	0
	135000
	205000

	Итого:
	94000
	793600
	1134000
	2021600

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения:

О.М. Горюнова